МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ»

692091, п. Кировский, ул. Советская ,55 А, тел. (факс): 8 (42354) 22-2-16

ПРИКАЗ

«13» апреля 2023 г. пгг.Кировекий № 09

«О допуске к итоговой аттестации обучающихся, освоивших ДПОГ1 в
области музыкального искусства в 2022/2023 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительную предпрофессиоиальную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Фортепиано» (срок обучения 8 лет):

- Янову Алису
2. Допустить к итоговой аттестации обучающихся;, освоивших
дополнительную предпрофессиоиальную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Народные инструменты» (срок обучения 5
лет):

- Гой Матвея
- Гежа Семена

3. Допустить к итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительную предпрофессиоиальную общеобразовательную программу в
области музыкального искусства «Народные инструменты» (срок обучения 8
лет): .

- Харчук Алёну
- Блинова Алексея

4. Допустить к итоговой аттестации обучающихся, освоивших
дополнительную предпрофессиоиальную общеобразовательную программу в
области изобразительного искусства «Живопись» (срок обучения 5 лет):

- Брухтей Веронику
- Яшину Анастасию

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ДО «КДШИ» Коилярова ЕЛО.